
UCHWAŁA NR  XL / 315 / 2013 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 września 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego na rzecz najemcy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 13 ust. 1, art. 34 

ust.1 pkt.3, art.37 ust 2. pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/214/2004 Rady Gminy Nędza z dnia 6 września 2004r. w 

sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego Nr  98 poz.2790 )  

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIX-305-2013 Rady Gminy Nędza z dnia 5 sierpnia 2013 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy  

skreśla się w § 1 ust 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


